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MOTORSPORT PRO KAZDEHO

MINI OPEN - QUALIFING HEAT 2 - 14:17 03/11/2024 - 14:16
Poradilotokar Model Jezdec Kola Rozdil Interv. Km/h NejlepSi €as Pits 2enalizace Body Cas
1 179 | ROTAXMINI DOSTAL JAN 8 76.74 53.226 17+0,5 7:11.589
2 129 | ROTAXMINI ZELENSKY NIKOLAS 8 3.336 3.336 76.15 53.444 16 7:14.925
3 | 112 | ROTAXMINI PIATEK MAX 8 5.138 1.802 75.84 53.575 15 7:16.727
4 122 | ROTAXMINI WROTNIAK KACPER 8 8.666 3.528 75.23 54.125 14 7:20.255
5 | 149 MINI 60 HUBACEK JONAS 8 8.788 0.122 75.21 53.736 13 7:20.377
6 137 SULITKA NOE 8 9.288 0.500 75.12 54.353 12 7:20.877
7 | 158 | ROTAXMINI FRYDRYCH SIMON 8 10.817 1.529 74.86 53.655 11 7:22.406
8 106 TN DOBOGAI SILVIA 8 11122 0305  74.81 54.125 10 7:22.711
9 | 123 | ROTAXMINI PISKOZUB FRANCISZE} 8 11.235 0.113 74.79 54.031 9 7:22.824
10 133 [UINIZIE WARZECHA ANTONI 8 11.634 0399 7473 54.159 8 7:23.223
11 178 | ROTAXMINI DOSTAL JAKUB 8 11.962 0.328 74.67 54.142 7 7:23.551
12 124 MINI 60 MACHAC ALEXANDR 8 16.731 4.769 73.88 53.850 6 7:28.320
13 147 MINI 60 ZAJIC ELIAS 8 19.937 3.206 73.35 53.843 15.000 5 7:31.526
14 139 MINI 60 VLACH ADRIEN 8 26.060 6.123 72.37 54.438 4 7:37.649
15 | 144 MINI 60 KOLAR MICHAL 8 38.455 12.395 70.46 55.088 3 7:50.044
16 145 MINIROK BORUCH ALEKSANDER 8 41.234 2.779 70.05 57.387 2 7:52.823
17 130 MINIROK | LEWCZUK LEON 8 41.539 0.305 70.00 56.401 1 7:53.128
Nejlepsi ¢as : DOSTAL JAN - 53.226 (77.78 Km/h)
Penalizace
Hodina Jezdec Penalizace Duavod
00:08 ZAJIC ELIAS 5.000 SPADLY NARAZNIK
00:18 ZAJIC ELIAS 10.000 PREDJIZDENIi POD ZLUTOU VLAJKOU
NEJLEPSi CASY - ROTAX MINI NEJLEPSI CASY - MINI 60

Den : DOSTAL JAN - 53.226 Den : MACHAC ALEXANDR - 53.689 Tyden : MACHAC ALEXANDR - 53.689

STEEL RING - OKRUH Strana1/1 03/11/2024 - Apex Timing GoKarts 4.52.03 ZFPEX



